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IV Koźmickie Śniadanie

Na Szkole Podstawowej spoczęło zadanie kontynuowania tej pięknej tradycji wspólnego
spędzania czasu w gronie bliskich i przyjaciół, przy doskonałym, zdrowym jedzeniu i w
atmosferze świetnej zabawy.

Czy podołali temu zadaniu? Oczywiście, że tak!

W niedzielę 20 maja odbyło się zatem IV Koźmickie Śniadanie, które tym razem zgromadziło
ponad 900 osób, co po raz kolejny oznacza rekordową frekwencję – co nie było zaskoczeniem
dla uczestników tego bezprecedensowego wydarzenia. To nie tylko spotkanie w gronie
rodziny i przyjaciół przy dobrym jedzeniu. To wydarzenie, które wymyka się wszelkim
schematom: organizatorzy w pełni zdają sobie sprawę, że sukces poprzednich Śniadań
zobowiązuje, więc za cel stawiają sobie wdrażanie nowych, innowacyjnych rozwiązań.
Dlatego też, każda kolejna edycja obok tradycyjnych elementów niesie ze sobą miłe
niespodzianki dla odwiedzających. W tym roku głównymi atrakcjami był m.in. występ
Młodych Talentów – zatańczyli uczniowie klasy III - Antonina Śliwa i Paweł Czarnecki.
Uczniowie klas gimnazjalnych – aktorzy Szkolnego Teatru „Miniatura” pod czujnym okiem
opiekunek (pani Doroty Marcinek-Tomana i pani Jolanty Kałuży) pokazali widowisko
muzyczno-teatralne – spektakl „Z Amorem przez epoki”, który nagrodzony został gromkimi
brawami. Odbył się także interaktywny Wielki Quiz o Jedzeniu za pośrednictwem aplikacji
Kahoot.it, który wzbudził w graczach olbrzymie emocje. Pierwsze miejsce zajęła pani Agata
Zając i w nagrodę otrzymała między innymi telefon komórkowy, który przekazała na cele
charytatywne.

Organizatorami IV Koźmickiego Śniadania byli uczniowie oddziałów gimnazjalnych IIc i IIe
wraz z rodzicami, pod opieką wychowawców: pani Jolanty Kaczor i pani Karoliny Dopart oraz
pedagoga szkolnego, pana Artura Szczygła-Ryssa, przy olbrzymim wsparciu Rady Rodziców
wraz z jej przewodniczącą, panią Dorotą Rachwał. Wydarzenie współorganizowała Fundacja
„Wygrajmy siebie” z prezesem Tomaszem Guzikiem.

Pani dyrektor Danuta Kaperek dokonała uroczystego otwarcia, przywitała dostojnych gości.
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, pan Artur Kozioł, objął IV Koźmickie Śniadanie
patronatem honorowym i jak co roku, przygotował Stół Burmistrza, wypełniony tradycyjnymi
potrawami. Pan Burmistrz pojawił się na wydarzeniu osobiście – skorzystał z badania wzroku,
częstował chlebem ze swojego stołu, a także wsparł kolejne innowacyjne rozwiązanie, czyli
zbiórkę pieniędzy na rzecz szkoły za pośrednictwem serwisu zrzutka.pl. Zbiórka zakończyła
się pełnym sukcesem: zebrano łącznie 3911 złotych, co stanowiło 111% wnioskowanej kwoty.

Koźmickie Śniadanie tradycyjnie odwiedziła także pani poseł na Sejm RP Urszula Rusecka. W
krótkim przemówieniu przywitała zebranych i podkreśliła rangę tego niecodziennego



wydarzenia. Złożyła podpis na pamiątkowym banerze i bawiła rozmową uczestników
Koźmickiego Śniadania.

Partnerami i sponsorami wydarzenia byli: Krakowski Bank Spółdzielczy oddział w Krakowie,
Studio Siedem  Grzegorz Żółtowski, AN-MAR - wyroby garmażeryjne, Cafe Pistacja, Kopalnia
Soli „Wieliczka”, Solne Miasto sp. z o.o., Salon Fryzjersko-Kosmetyczny Beauty w Sierczy,
Diskus Polska sp. z o.o., salon fryzjersko-kosmetyczny Atelier – Paweł Serkis, salon optyki i
optometrii Optyk Karolak, Dobry Dietetyk mgr inż. Weronika Kubas, Bistro Frugi Solne
Miasto, Farma Burgerownia Roślinna, Mydlarnia u Franciszka, Pizzeria Trattoria Pepe Roni,
Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt – Viva! oraz pan Wojciech Baran i
państwo Małgorzata i Tomasz Filipów.

Organizatorzy podkreślają, że całe wydarzenie nie odbyłoby się także bez ogromu wsparcia i
bezinteresownej pomocy ze strony pani Bożeny Perz oraz pracowników obsługi Szkoły
Podstawowej.
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